
Årsmelding 2023
Vestmarka krets

Organisasjon:

Kretsstyrets sammensetning før årsmøtet
Rune Pettersen Haukedal, Kretsleder
Henrik Tønnesen, Visekretsleder
Torgeir Feyling, styremedlem
Alvin Audestad Holtet, styremedlem
Isak Greger Eriksen, styremedlem
Bjørn Martin Stenersen, styremedlem
Jan Bjørnsrud, styremedlem

Vararepresentanter:
Olav Andreas Høvik
Jonas Nilsen Myhren

Kretsstyrets sammensetning etter årsmøtet
Rune Pettersen Haukedal, Kretsleder
Henrik Tønnesen, Visekretsleder
Torgeir Feyling, styremedlem
Alvin Audestad Holtet, styremedlem
Isak Greger Eriksen, styremedlem
Bjørn Martin Stenersen, styremedlem
Ingeborg Stormoen Melø, styremedlem

Vararepresentanter:
Olav Andreas Høvik
Jan Bjørnsrud
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Valgte komiteer og tillitsverv

Valgkomite 2023 frem til årsmøtet;
Audun Frøysland
Anne Eline Nærstad
Philip Godager

Ombud:
Eiendomsombud:
Leder: Ingrid Nordland
Lars Foin Ranheimsæter
Jan Bjørnsrud, kretsstyrets representant

Leikvinjar-komiteen:
Leder Ingrid Nordland
Torgeir Feyling
Jan Espen Bråten
Jan Bjørnsrud, kretsstyrets representant
I tillegg til 2 representanter fra Øvre Buskerud krets.

Lederombud:
2023 har vært et begivenhetsrikt år for Anne Margrete Himle og Rune Haukedal som
kretsstyret har oppnevnt som ledertrenerne i kretsen.

I 2023 har det blitt gjennomført Peff1 og Peff2. Av lederkurs ble det gjennomført 2
Trinn 0 Lederstart kurs.

Ledertrenerpatruljen (LTP) har søkt samarbeid med ledertrenerne i Østre Østfold
krets med hell og har gode samtaler med Nedre Eiker FA om samarbeid mellom
ledertrenerne. LTP er også deltaker i Nettverk for ledertrenere i region Østlandet
som omfatter kretsene Romerike,Follo. Oslo, Øvre Buskerud, Fredrikstad under
ledelse av Peff Ledertrenerpatruljen i Østre Østfold,

Utover dette har vi deltatt på Ledertrenersamling (LTS) og Emnekurs Sjø i regi av 5.
Drammen Sjø.
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Roverombud:
Bjørn Martin Stenersen frem til 1/7-2023,
Ingeborg Stormoen Melø fra 1/8-2023.

Speiderombud:
Alvin Audestad Holtet, Isak Greger Eriksen

Småspeiderombud:
Det har ikke vært medlemmer her i 2023

Medieombud:
Julie Iversen, Lukas Ruud Olsen

Revisor:
Tom Kvarme, 1. Høvik

Regnskapsfører:
Nina Dæhli

Medlemstall:
Antall medlemmer pr 31/12–2022: 1516
Antall medlemmer pr 31/12-2023

Kretsen har 34 registrerte grupper 22 aktive
8 grupper med mindre enn 10 medlemmer
8 grupper over 50 medlemmer
3 grupper over 100 medlemmer
Den største gruppa i kretsen er Sætre speidergruppe med 151 medlemmer
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Kretsen administrasjon:
Nina Dæhli, organisasjonsrådgiver 50 % på kretskontoret Wøien
Hilde Haldorhamn, gruppe-og kretsutvikling innleid 50 % fra forbundskontoret fra
1/1-2023-31/7-2023. Fra 1/8-2023 som organisasjonsrådgiver ansatt i Vestmarka
krets.
Arbeidsgiveransvaret ble fra 1. August 2023 overført i sin helhet til Vestmarka krets
av Norges speiderforbund, organisasjonsnummer: 924705221. Det er kretsleder
Rune Pettersen Haukedal som har personalansvaret for de ansatte fra 1. August
2023. Kretsstyret i Vestmarka krets er formell arbeidsgiver.
Eiendom:

Eiendom:
● Wøien, kretskontoret til Vestmarka krets beliggende i Bærum. 2

kontor/møterom og kjøkken i hovedgården, samt stort stabbur med lagerplass
og møtelokaler i 3 etasjer. Wøien Gård eies av Bærum kommune og leies ut
til Vestmarka krets uten leiekost, dog må kretsen dekke strøm. Det meste av
kretsens utstyr er lagret på Stabburet. Midtre etasje ble i 2023 frigjort og kan
brukes som møtelokale. Møtelokale er foreløpig ikke disponert. Bærum
kommune pusset opp hele Wøien gård i 2023 herunder kretskontoret og
Stabburet med nytt elektrisk anlegg, brannsikkerhet og maling. Kontoret og
lageret ble tømt i mai 2023 og skal flyttes tilbake i januar 2024.

● Teggern, Frydenhaugveien 17: Sentralt speiderhus som har fungert som
møtelokale, kontor og lager for Nedre Buskerud krets i mange år. Vestmarka
krets har ikke behov for eiendommen og det ble derfor igangsatt en prosess
med Drammen-gruppene for overtakelse. Fra 1/1-2024 er denne eiendommen
formelt overdratt til 6. Drammen MS speidergruppe og Vestmarka krets
ansvar for eiendommen derved opphørt.

● Leikvinjar: Vestmarka krets og Øvre Buskerud krets kjøpte Leikvinjar i 2023
med overtakelse 1. juli. Vestmarka krets har en stor eierandel på 90%. Det er
opprettet et driftsstyre for Leikvinjar, Leikvinjar-komiteen, som har ansvar for
daglig drift, oppgraderinger og vedlikehold herunder dugnader samt søknader
om ekstern støtte for oppgradering/vedlikehold. Første søknad sendt i
desember 2023, denne til Sparebankstiftelsen DNB. Kretskontoret har ansvar
for utleie gjennom et bookingsystem, oppfølging av leietakere og
regnskapsføring på vegne av de to kretsene. Det er utarbeidet et forslag til
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samarbeidsavtale mellom kretsene knyttet til Leikvinjar som presenteres
Årsmøtet 2024 for beslutning.

● Grønland: Flott oppgradert eiendom beliggende i Vestmarka ovenfor
Vestmarkssetra, en av de store «markastuene» med lang serverings tradisjon
av skiløpere. Kjørevei frem sommertid som forutsetter kjøretillatelse. Strøm
fra stort aggregat. Driftsstyret pr 31/12-2023 består av; Lars Foyn
Ranheimsæter og Nina Dæhli, ansvarlig for utleie; kretskontoret Vestmarka
krets. Grønland eies av Bærum kommune og leies ut til Vestmarka krets mot
at kretsen foretar servering minimum 5 helger i året og tar ansvar for
innvendig vedlikehold. Bærum kommune utførte en større investering
utvendig på Grønland sommeren/høsten 2023 som ferdigstilles i 2024.
Vestmarka krets gjennomførte innvendig vedlikehold i 2022 og 2023.
Grønland fremstår nå som en veldig respektabel og fin eiendom med mange
sengeplasser, som egner seg godt til ulike typer speideraktivitet, ute som
inne, sommer som vinter.

● Risdalsbu, Risdalsåsen 2, 3. Drammen Speidergruppe leier denne hytta på
åremål.

● Blommistoppen: 1. Kålsås Speidergruppe leier Blommistoppen av
Vestmarka krets på åremål.
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Kretsens arrangementer i 2023
Januar
19. januar Ekstraordinært kretsting
Kretsstyret innkalte til et ekstraordinært kretsting for å få avklart om kretstinget ville
vedta kjøpsbetingelsene for Leikvinjar, som lå i forslaget fra speiderstyret. Her ble
det vedtatt at kretsstyret fikk fullmakt til å fullføre kjøpet. Vedtaket ble gjort for å
komme videre med denne saken før kretstingets årsmøte i mars. Ny visekretsledere
ble også valgt på dette møtet.

20.-22. januar Inspirasjonstur til Danmark for førerpatruljen
Syv grupper deltok på årets arrangement. Med 48 påmeldte var det mange flere
deltakere enn ved tidligere arrangement. Det var flere rovere som ikke hadde
oppgaver i staben med på dette arrangementet, noe som førte til at det sprengte
budsjettet da det ikke var tatt høyde for dette i deltakeravgiften. Det måtte også leies
en minibuss og egen sjåfør, da det ikke var nok plass i bilene til de ekstra deltakerne.
Regningen for denne ble belastet gruppa som deltok med flest rovere.

Februar
8. februar trinn 0 Lederstart
Det ble gjennomført to trinn 0 kurs i 2023. Det første ble gjennomført på
Speiderhuset i Hyggen med 8 ledere/ rovere.

17. - 19. februar Peff 2
Kurset ble arrangert på Langen i Hyggen, som disponeres av Hyggen
speidergruppe. Av 14 påmeldte var det 11 som fullførte kurset. Tre av deltakerne var
fra Hønefoss speidergruppe, to av disse fullførte. Stor takk til kursstaben på Peff1 og
som bestod av rovere, ledere og foreldre. Uten disse hadde ikke kurset blitt
gjennomført.

Mars
14. mars Kretstingets årsmøte
Kretstingets årsmøte ble avholdt på Sydskogen skole i Bødalen, her ble saken om
kjøp av Leikvinjar fulgt opp. Det ble også valgt inn nye medlemmer til kretsstyret.
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17.-19. mars Hiortpokalkonkurranse
Konkurransen er en snøhulekonkurranse på høyfjellet med speiderposter søndag;
arrangert for 77. gang. I 2023 ble arrangermentet lagt til Hardangervidda ovenfor
Rjukan. Aldersgrense 14 år og oppover. 34 deltakere og hvorav 23 deltakere og 9
ledere.

April
5.-9. april påskeleir på Hardangervidda
Tilsammen 11 rovere og vandrere fra Vestmarka krets dro på påskeleir sammen med
inviterte speidere fra KFUK/KFUM. Det var satt opp telt til overnatting, men noen
valgte å sove i snøhule. Det var en aktiv langhelg hvor vinterspeidingsaktiviteter som
aking, ski og annen moro stod på programmet. Det var fint vær og god stemning
hele påsken. Prosjektledere for arrangementet var Isak Gregers Eriksen og Alvind
Audestad Holtet.

21.— 23. april kretsbannerkonkurranse
Drammensgruppene var arrangør av kretsbannerkonkurransen, som ble lagt til
Teggern på Rundtom i Drammen. Leirplassen var tilrettelagt på fotballbanen, og
aktivitetene foregikk i området ved og rundt denne.
Totalt var det 24 patruljer som deltok, hvor de syv beste fikk billett til NM i speiding.
De syv patruljene var: 1. plass, Tigertoastz, Hyggen speidergruppe, 2. plass Tiger,
Sætre speidergruppe, 3. plass, Ugle, Drammen MSK speidergruppe, 4. plass, Falk
3. Drammen speidergruppe, 5. plass, Ekorn, 3. Drammen speidergruppe, 6 plass,
Ørn, Nadderud speidergruppe, 7. plass, Delfin, Asker 1 speidergruppe.

Mai
7. mai Kalvøyadagen
Arrangementet som er for småspeiderne i kretsen ble arrangert av en komite fra
Asker og Bærum. KFUK/KFUM gruppene i Asker og Bærum var også invitert til å
delta på dette som har vært et årlig arrangement i Asker og Bærum. Totalt var det 17
lag som deltok, fordelt på to løyper. Til slutt var det 1. Høvik som vant, 2. plassen
gikk til 1. Skougum og 3. plass var det Asker 1 som tok.
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Juni
24/6-1/7 Regionsleir HVAM 1323,
Vestmarka krets var en av flere kretser som hadde gått sammen om å arrangere en
felles regionsleir på HVAM på Romerike. Kretsen hadde ansvar for gjennomføring av
haiker og ivaretakelse av HMS i tillegg til sikring og beredskap for hele leiren.
Speidernes beredskapsgruppe Sør Øst hadde høy beredskap i forhold til førstehjelp.

På denne leiren deltok nesten alle gruppene i kretsen, og Røyken speidergruppe
hadde med en gjestegruppe, Slemmestad KFUM/KFUK. Det var svært varmt under
hele leiren, og godt program og nok mat.

Her som under andre arrangementer var det påmelding i siste liten. Ved
påmeldingsfristen 1. mai var det påmeldt ca 800 speidere, ved oppstart av leiren var
det det dobbelte. Dette bød på store utfordringer for de ulike etatene.

Roverombudet var med på planleggingen av roverleiren og hovedleiren.
Planleggingen startet i desember 2022 og det var en aktiv stab som planla masse
aktiviter for roverleirdeltakerne.

Under leiren ble det også arrangert en ledersamling, hvor det var enkel servering og
hyggelige samtaler. To unge rovere presenterte hva det hadde jobbet med for at
miljøet og samholdet i kretsen skulle bli bedre.
Siste kveld ble det delt ut grønne skjerf med kretslogoen brodert bak, alle deltakere
på leiren fikk dette for å vise hvor mange deltakere det var fra kretsen.

Anne Margrete Himle fikk tildelt NSFs hederstegn for sin innsats i internasjonal
komite, under ledermiddagen.

August
1.- 12. august 25 World Scout Jamboree i Saemangeum, Sør-Korea
Det var 36 jambore deltakere med fra Vestmarka krets.

September
11. september Trinn 0 Lederstart
Dette var det andre trinn 0 kurset som ble gjennomført i 2023. Dette ble gjennomført
på Menighetshuset på Tranby med 6 ledere.
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16. september Speidingens dag
Det var 59 deltakere som gjennomførte speidingens dag, som er et arrangement for
bevere og småspeidere. To vandrere fra Hyggen speidergruppe hjalp til med
gjennomføringen. Mens alle patruljene hadde en voksen leder med seg som
postmannskap. Dette er et av to arrangement for denne aldersgruppen.

Oktober
13.- 15. oktober Peff 1
Kurset ble holdt på Leikvinjar. Av 48 påmeldte speidere var det 43 speidere som
fullførte kurset. Det har aldri vært så mange påmeldte. Det kom påmeldinger til siste
dag før kursstart. Det var i overkant mange på dette kurset, og hadde gruppene
meldt på innen fristen, ville kurset blitt delt opp slik at det ville ha blitt holdt et ekstra
Peff 1 kurs før Peff 2 kurset som skulle holdes i 2024.

Stor takk til kursstaben på Peff 2 som bestod av rovere, ledere og foreldre. Uten
disse hadde ikke kurset blitt gjennomført.

18. oktober kretsting
Teknisk arrangør for kretstinget var Høvik Verk, og arrangementet ble holdt på Høvik
Misjonssenter i Bærum. Ole-Bjørn Bugge Haugaasen fikk han tildelt NSFs
hederstegn, etter lang innsats for gruppe, krets og forbund.

20.-22. oktober: JOTA/JOTI
1. Gullaug speidergruppe, i samarbeid med flere andre speidergrupper i Vestmarka
krets, inviterte alle speiderne i kretsen til Norges største Jota Joti-arrangement på
Høvik skole i Lier 2023. Totalt ble vi i år 292 med 11 småspeidere på besøk, 42
ledere, 231 speider ungdommer og 8 speidere fra KFUM. Vi opplevde litt tidvis
problemer med internett i år grunnet noen godt brukte fiberkabler og legger opp til å
få løst dette til kommende arrangement. Vi fikk for året etablert en meget god
antenneløsning på årets arrangement og legger opp til å ta kontroll over en av de
nasjonale kallesignalene for å sende offisielt på disse ut i verden. Speiderne fikk
utfordre seg over hele helgen med aktiviteter, meget god mat, samarbeid og sosial
hygge for både liten og stor
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November
3.-5. november Høstkonkurransen
Høstkonkurransen ble gjennomført i år på Slemmestad ungdomsskole, med 120
påmeldte fra åtte forskjellige grupper. Her konkurrerer patruljene på mange ulike
områder. Det var pengepremier til de tre beste patruljene. På 1. plass kom Zebra,
Asker 1 + 1.Skaugum, 2. plassen var det Ugle, fra Drammen MSK som tok, foran
Gaupe fra Tranby som kom på 3. plass.

28. november Fakkeltog og grøtfest
Helt til slutt i november avsluttet Drammensgruppene i samarbeid med Åssiden
KFUK/KFUM, Drammen Friluftsforum og St. Georgs Gildene i Drammen speideråret
med fakkeltog og utdeling av julegrøt på Spiralen. Fakkeltoget gikk fra Bragernes
kirke og opp via Zik-Zakken til Spiralen. Det var mer enn 300 deltakere både
speidere og andre. Det var ny deltakerrekord.

VESTMARKA KRETS AV NSF

Besøksadresse: Wøien gård, Gamle Lommedalsvei 33, 1339 Vøyenenga| Postadr: Postboks 10, 1314 Vøyenenga

Telefon: 917 32 729 | E-post: vestmarka@speiding.no | www.vestmarka.speiding.no

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS).

mailto:nsf@speiding.no
http://www.speiding.no

